empresa 3S PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 08.605.536/0001-42. Objeto: 
Contratação de Empresa Especializada para Executar Serviços de Pavimentação e meio 
fio na Localidade do Sobrado, Zona Rural deste Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu/BA. Valor da Contratação: O montante global de R$ 59.623,65  (cinquenta e 
nove mil, seiscentos e vinte e três reais e sessenta e cinco centavos).Vigência: de sua 
assinatura até 31/12/2020, para que produza seus jurídicos e efeitos legais. Cabaceiras do 
Paraguaçu, 13 de Novembro de 2020. Abel Silva dos Santos - Prefeito Municipal  

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE CONDICIONADORES 
DE AR NAS ESCOLAS MUNICIPAS (ESCOLA MUNICIPAL PEREIRA DA SILVA; ESCOLA 
MUNICIPAL POETA CASTRO ALVES; ESCOLA MUNICIPAL LUZ DIVINA; ESCOLA 
GERMANO BASTOS) DESTE MUNICIPIO.VALOR: R$ 17.250,00 (DEZESSETE MIL 
DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATIVIDADE: 2040- ELEMENTO: 33.90.39 
FONTE: 01 - VIGÊNCIA: 31/12/2020 - DATA DA ASSINATURA. 07/12/2020.